=ERIBA

Nova 485 GL

Gesamtlange: 721 cm
Aufbaulange: 578 cm
Gesamtbreite: 230 cm
Eigengewicht: 1345 Kg

Gesamtgewicht: 2000 Kg

Grundpreis

Mobeldekor: Grand Oak

Stoffkombination: Janeiro

Auflastung auf 2000 kg

Zusatzpolster flr Rundsitzgruppe, Bettenbau
Ambiente-Beleuchtung
Radio-/TV-Vorbereitung

Alufelgen

Einstiegsstufe ausziehbar
Fussbodentemperierung Mittelgang u Wohnbereich
Duo Control mit Crashsensor

Tischsaule fest montiert

Komfort Paket:

Fliegenschutz-Rollttr

Abstitzfuss fur Caravanstitzen
Steckdosenpaket

Frischwasser-Tankanzeige

Eingangstlr mit Fenster
Kunststoffabdeckung fur Zugdeichsel
Abwassertank 22 I, rollbar

Abfalleimer, in Eingangstur integriert

Active Tourer Paket:

Anti-Schleuder-System

Deichseltrager fur zwei Fahrrader
Gassteckdose aussen mit Absperrhahn
Universal Vorzeltsteckdose 230V / 12V / TV
Elektro-Autark Paket: Batterie und Ladeautomat
Mover

Preisvorteil Komfort Paket
Preisvorteil Active Tourer Paket

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis:

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

27'320.00

600.00
600.00
240.00
600.00
600.00
600.00
270.00
970.00
360.00
430.00

390.00
150.00
230.00
190.00
210.00
150.00
140.00
150.00

1'210.00
460.00
240.00
330.00

1'080.00

3'630.00

-640.00
-1'760.00

750.00

39'500.00



