

Gesamtlänge: 721 cm
Aufbaulänge: 578 cm
Gesamtbreite: 230 cm
Eigengewicht: 1345 Kg
Gesamtgewicht: 2000 Kg

Grundpreis	SFr.	27'320.00
Möbeldekor: Grand Oak		
Stoffkombination: Janeiro	SFr.	600.00
Auflastung auf 2000 kg	SFr.	600.00
Zusatzpolster für Rundsitzgruppe, Bettenbau	SFr.	240.00
Ambiente-Beleuchtung	SFr.	600.00
Radio-/TV-Vorbereitung	SFr.	600.00
Alufelgen	SFr.	600.00
Einstiegsstufe ausziehbar	SFr.	270.00
Fussbodentemperierung Mittelgang u Wohnbereich	SFr.	970.00
Duo Control mit Crashsensor	SFr.	360.00
Tischsäule fest montiert	SFr.	430.00
Komfort Paket:		
Fliegenschutz-Rolltür	SFr.	390.00
Abstützfuss für Caravanstützen	SFr.	150.00
Steckdosenpaket	SFr.	230.00
Frischwasser-Tankanzeige	SFr.	190.00
Eingangstür mit Fenster	SFr.	210.00
Kunststoffabdeckung für Zugdeichsel	SFr.	150.00
Abwassertank 22 I, rollbar	SFr.	140.00
Abfalleimer, in Eingangstür integriert	SFr.	150.00
Active Tourer Paket:		
Anti-Schleuder-System	SFr.	1'210.00
Deichselträger für zwei Fahrräder	SFr.	460.00
Gassteckdose aussen mit Absperrhahn	SFr.	240.00
Universal Vorzeltsteckdose 230 V / 12 V / TV	SFr.	330.00
Elektro-Autark Paket: Batterie und Ladeautomat	SFr.	1'080.00
Mover	SFr.	3'630.00
Preisvorteil Komfort Paket	SFr.	-640.00
Preisvorteil Active Tourer Paket	SFr.	-1'760.00
Transport Werk - Handelsplatz	SFr.	750.00

Verkaufspreis:

SFr. 39'500.00